

Egeberg Entreprise- og Byggestyring ApS

Rebekkavej 31, 1. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 38 45 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Henrik Egeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egeberg Entreprise- og Byggestyring ApS Rebekkavej 31, 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 38 45 64
	Stiftet: 7. januar 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Egeberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprisvirksomhed og byggestyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.197 mod 1.417.228 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.860 mod 592.580 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	476.197	1.417.228
1 Personaleomkostninger	-647.612	-683.540
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-48.573</u>
Driftsresultat	-171.415	685.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.523	88.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.568</u>	<u>-21.125</u>
Resultat før skat	-136.460	752.491
Skat af årets resultat	<u>6.600</u>	<u>-159.911</u>
Årets resultat	-129.860	592.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.860</u>	<u>-5.107.420</u>
Disponeret i alt	-129.860	592.580

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.930	297.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.656.664
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.600	0
Andre tilgodehavender	6.565	22.430
Tilgodehavender i alt	<u>599.095</u>	<u>5.976.919</u>
Likvide beholdninger	<u>401.405</u>	<u>444.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.500</u>	<u>6.420.972</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.500</u>	<u>6.420.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.945	59.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.700.000
Egenkapital i alt	84.945	5.839.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.616	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	637.825	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	106.012
Anden gæld	107.114	450.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.555	581.167
Gældsforpligtelser i alt	915.555	581.167
Passiver i alt	1.000.500	6.420.972

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.167.225	0	5.247.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.107.420</u>	<u>5.700.000</u>	<u>592.580</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	59.805	5.700.000	5.839.805
Udloddet udbytte	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.860</u>	<u>0</u>	<u>-129.860</u>
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.945</u>	<u>0</u>	<u>84.945</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.250	674.674
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.362</u>	<u>8.866</u>
	<u>647.612</u>	<u>683.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.568</u>	<u>21.125</u>
	<u>3.568</u>	<u>21.125</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet afgiver de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.
Pr. 31/12 2021 var der udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 0.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egeberg Ejendomme ApS, CVR-nr. 41218509, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
